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Nombre:

i ACUSE DE RECIBO ..
DECLARACION PROVISIONAL O DEFINITIVA DE IMPUESTOS FEDERALES SAT
GAORB8301106JA Hoja 1 de 1

REYNALDO GARCIA OLIVERA

Tipo de declaracion:
Periodo de la declaracion:
Fechay hora de presentacion:

NUumero de operacion:

Complementaria por Correccion Fiscal Tipo de Complementaria: Modificacién de obligaciones
Julio Ejercicio: 2024

04/12/2025 16:20 Medio de presentacion: Internet

250001694502 Periodicidad: Mensual

Impuestos que declara:

Concepto de pago 1:

A cargo:

ISR PERSONAS FiSICAS PLATAFORMAS TECNOLOGICAS

Fecha del pago realizado con anterioridad:

Monto pagado con anterioridad:

Cantidad a cargo:
Cantidad a favor:
Cantidad a pagar:
Concepto de pago 2:
A cargo:

Parte actualizada:

Recargos:

0

07/10/2024

274
0
274
0

IVA PERSONAS FISICAS PLATAFORMAS TECNOLOGICAS

Fecha del pago realizado con anterioridad:

Monto pagado con anterioridad:

Cantidad a cargo:
Cantidad a favor:

Cantidad a pagar:

13
1
3

07/10/2024

2,287
0
2,270
0

Es recomendable verificar que el importe calculado de la parte actualizada esté correcto, en virtud de que puede haber cambiado el indice nacional
de precios al consumidor y el calculo debe estar basado en el dltimo publicado.

Los datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con las disposiciones legales en la materia.

Para modificar o corregir datos personales visita sat.gob.mx.

Este acuse es emitido sin prejuzgar la veracidad de los datos asentados ni el cumplimiento dentro de los plazos establecidos. Quedan a salvo las
facultades de revision de la autoridad fiscal.
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Sello digital :
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