

**RFC:** GAOR8301106JA  
**Nombre:** REYNALDO GARCIA OLIVERA

Hoja 1 de 1

<b>Tipo de declaración:</b>	Complementaria por Corrección Fiscal	<b>Tipo de Complementaria:</b>	Modificación de obligaciones
<b>Período de la declaración:</b>	Julio	<b>Ejercicio:</b>	2024
<b>Fecha y hora de presentación:</b>	04/12/2025 16:20	<b>Medio de presentación:</b>	Internet
<b>Número de operación:</b>	250001694502	<b>Periodicidad:</b>	Mensual

**Impuestos que declara:**

**Concepto de pago 1:** ISR PERSONAS FÍSICAS PLATAFORMAS TECNOLÓGICAS

<b>A cargo:</b>	0
<b>Fecha del pago realizado con anterioridad:</b>	07/10/2024
<b>Monto pagado con anterioridad:</b>	274
<b>Cantidad a cargo:</b>	0
<b>Cantidad a favor:</b>	274
<b>Cantidad a pagar:</b>	0

**Concepto de pago 2:** IVA PERSONAS FÍSICAS PLATAFORMAS TECNOLÓGICAS

<b>A cargo:</b>	13
<b>Parte actualizada:</b>	1
<b>Recargos:</b>	3
<b>Fecha del pago realizado con anterioridad:</b>	07/10/2024
<b>Monto pagado con anterioridad:</b>	2,287
<b>Cantidad a cargo:</b>	0
<b>Cantidad a favor:</b>	2,270
<b>Cantidad a pagar:</b>	0

Es recomendable verificar que el importe calculado de la parte actualizada esté correcto, en virtud de que puede haber cambiado el índice nacional de precios al consumidor y el cálculo debe estar basado en el último publicado.

Los datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con las disposiciones legales en la materia.

Para modificar o corregir datos personales visita [sat.gob.mx](http://sat.gob.mx).

Este acuse es emitido sin prejuzgar la veracidad de los datos asentados ni el cumplimiento dentro de los plazos establecidos. Quedan a salvo las facultades de revisión de la autoridad fiscal.

**Sello digital :**

bXA7bl 0AtAYywRAPVOPSDAuMI FbYapytoKPcYNwh3UnAW7+j h1 06Pq76K6UvBhKVSnl nUqf2tpM/I FLr0Ecrnc2D5gAef/hbR4L  
i AugZWdI v+KYI 4fH/Awgj sFYs3TRPPB2k0P+Nj V9oVRJWxpql U5xwbKmp68gRi gZufGh0j mV31NNtFKwtZj GJM0i WQ0nj y2qwo0g  
RLuLHK25Y9dEBVUfHnU5fx3Shwvt 7BsdEuaudJccm6WQDFJ7sCbv+mdRdXrq83YGrCXZ0uQ5yuxwX9d4q44D20Hu7X+aI RAdMQ  
/7FBi 114dmokAelWMHvsay5op4p/Yrssqedl uNBbj tw==